
S.T. Dupont D-Initial – Ekskluzywny Długopis
z Palladowym Wykończeniem i Niebieskim
Krakowskim Lakierem
Indeks: 754114 Producent: S.T. Dupont Kod producenta: 262205

Cena: 904.60 zł

Opis

S.T. Dupont – Luksusowy długopis – linia D-inicjał – sztuka
pisania – rzemiosło francuskie wykończenie palladu i lakier
niebieski chrom.
Producent: S.T. Dupont

Sztuka edukacji: Podkreśl swoje rozróżnienie serią "D-Initial", która doceni pierwsze pisaki "Le Classic" firmy S. T.
Dupont łączy dziedzictwo i nowoczesność.
Artykuł: początkowy długopis D idealnie leży w dłoni. Docenią Państwo również tłoczony na przegubach i stawach
zacisk firmy S.T. Dupont bez problemu zmieści się w codziennych torbach.
Wysokiej jakości materiały: Initial D jest wykonany z czarnego lakieru z wykończeniem w kolorze złotym i jest cennym
obiektem, który łączy elegancję i precyzję.
Jedyne w swoim rodzaju i jedyne w swoim rodzaju wzornictwo: jako hołd do pierwszego pisaka "Klasyka", S.T. Dupont
prezentuje zupełnie nowy model nowoczesnego instrumentu do pisania, który spełnia obecnie wymagania mężczyzn i
kobiet.
ExcePTION SORGEN Dupont to designerski warsztat, w którym pomysły i innowacje, a jakość Królowa jest od 1872
roku, aby zaoferować Państwu najlepszy luksus z Francji.

waga przedmiotu: 0.2 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Sztuka edukacji: Podkreśl swoje rozróżnienie serią "D-Initial", która doceni pierwsze
pisaki "Le Classic" firmy S. T. Dupont łączy dziedzictwo i nowoczesność., Artykuł: początkowy długopis D idealnie leży
w dłoni. Docenią Państwo również tłoczony na przegubach i stawach zacisk firmy S.T. Dupont bez problemu zmieści
się w codziennych torbach., Wysokiej jakości materiały: Initial D jest wykonany z czarnego lakieru z wykończeniem w
kolorze złotym i jest cennym obiektem, który łączy elegancję i precyzję., Jedyne w swoim rodzaju i jedyne w swoim
rodzaju wzornictwo: jako hołd do pierwszego pisaka "Klasyka", S.T. Dupont prezentuje zupełnie nowy model
nowoczesnego instrumentu do pisania, który spełnia obecnie wymagania mężczyzn i kobiet., ExcePTION SORGEN
Dupont to designerski warsztat, w którym pomysły i innowacje, a jakość Królowa jest od 1872 roku, aby zaoferować
Państwu najlepszy luksus z Francji.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: S.T. Dupont to przede wszystkim historia. Przedsiębiorstwo wizjonarskiej firmy w wieku 144 lat,
którego nadzwyczajne know-how połączyło obiekty chęci i elity. Wyjątkowe materiały dla ich jakości, znanych
rzemieślników, takich jak artysta, historia i prawdziwe dziedzictwo za każdym stworzeniem. Artykuły piękności i skarby
jutra, artykuły S.T. Dupont są wykonane z myślą o długiej żywotności i uroczych produktach, które upiększą codzienne
życie. Luksus staje się dziedzicctwem które trzeba przekazać przyszłym pokoleniom, aby zachować pasję niezwykłego
charakteru. Zapewnij wysoką jakość i ciesz się prawdziwą wartością rzeczy. Jest to we Francji nazywane sztuką życia.



Waga długopisu 0.2 kg

Kolor Finish Palladium i lakier niebieski chrom

Rok powstania 2018

Seria D-Initial

Styl Unisex

Duch S.T. Upiększ swoje życie wyjątkowymi produktami, które zostały opracowane i opracowane przez długi czas.
S.T. DuPont to ekskluzywne elementy, kształtowane jak dzieła sztuki, zaprojektowane i opracowane przez swoją
koncepcję, aby stać się ergonomicznym i wydajnym przyrządem do pisania. Seria D-Initial oferuje kolekcję pisaków z
perfekcyjnym uchwytem. Państwa przegubowe i wytłaczane klamry z herbem S.T. DuPont można łatwo wprowadzać i
przechowywać swoje torby na co dzień. Do pielęgnacji pisaka należy użyć miękkiej ściereczki (produkty
rozpuszczalnikowe) Do wszystkich elementów srebrnych należy użyć ściereczki do czyszczenia srebra. Dla piór lepiej
jest używać kaset S.T. Dupont Należy pamiętać, aby regularnie czyścić przyłącze zasilacza. Użyj konwertera, aby
cyrkulaować zimną wodę w kapilarze, powtarzając efekt tłoka, aż wyssana woda będzie czysta. Nadaj swojej elegancji
wyjątkowym przedmiotom domu S.T. Dupont Przenieś swój styl z nowej generacji na następną generację!
marka: S.T. Dupont
numer części: 262205
płeć docelowa: unisex
kolor: Finish Palladium und Lack Blau Chrom.
waga opakowania przedmiotu: 0.2 kilograms
producent: S.T. Dupont
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3597390242761
zalecane węzły przeglądania: 20854790031
numer modelu: D-Initial
specjalna funkcja: Lekki
nazwa przedmiotu: S.T. Dupont – Luksusowy długopis – linia D-inicjał – sztuka pisania – rzemiosło francuskie
wykończenie palladu i lakier niebieski chrom.
data uruchomienia strony produktu: 2018-07-20T20:01:43.777Z
materiał: Pióro

Parametry

Zdjęcia
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